OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za nabavku opreme za Opću 
bolnicu Tešanj 

Članak 1.  
(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva za nabavku paketa opreme za 
RTG kabinet Službe za RTG dijagnostiku Opće bolnice 
Tešanj u ukupnom iznosu od 81.000,00 KM (slovima: 
osamdesetjednahiljada konvertibilnih maraka).  

Članak 2. 
(Analitička konta) 

Sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se sukladno  
Odluci o privremenom financiranju Zeničko-dobojskog 
kantona za period siječanj-ožujak 2011. godine (“Služ-
bene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj:

[...]

Odobravaju se sredstva Udrugi „Humanost-societas 
humanitatis“ Zenica, kao implementatoru projekta: „Dne-
vni centar za djecu sa posebnim potrebama“ u Maglaju, na 
koji je Vlada kantona dala suglasnost svojim Zaključkom 
broj: 02-35-20662 od 27.09.2006. godine, u ukupnom 
iznosu od 33.761,55 KM (slovima: tridesettritisuće i 
sedam stotina šezdeset jedna konvertibilna marka i 
55/100) kao učešće Zeničko-dobojskog kantona u 
nastavku implementacije Projekta „Dnevni centar za djecu 
sa posebnim potrebama“ u Maglaju, za period siječanj-
ožujak 2011. godine. 

Članak 2. 
(Analitička konta) 

(1) Sredstva iz članka 1.

[...]

nulačetrdeset konvertibilnih marka po 

metru kubnom čvrste mase), 

- Minimalna ukupna godišnja količina eksplo-
atisanog krečnjaka (sa ranijeg i proširenog 
istražno-eksploatacionog područja) na koji je 
Koncesionar dužan plaćati koncesionu naknadu 
je 82.500 m3 /godišnje (slovima:osamdeset-
dvijetisućepetstotina metara kubnih rastresite 
mase po godini). 

- Jednokratna koncesiona naknada je 1,05 
KM/m2 istražno-eksploatacionog prostora koji 
nije vlasništvo „Trgošped“ d.o.o. Kakanj. 
Jednokratna naknada se treba platiti na državno 
zemljište, a ta površinu je 5,1 ha.

[...]

projekta “Mobilna kućna njega i pomoć u kući za stare 

iznemogle osobe smještene u objektima  Radakovo i 
Crkvice, općina Zenica“ u 2011. godini. 

Članak 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se Udrugi „ Humanost- societas huma-
nitatis“ sredstva u iznosu od 5.755,56 KM (slovima: 
pettisućasedamstotinapedesetpet konvertibilnih maraka i 
56/100 konvertibilnih maraka) kao dio učešća Zeničko-

dobojskog kantona u nastavku zajedničkog financiranja 
projekta “Mobilna kućna njega i pomoć u kući za stare 
iznemogle osobe smještene u objektima Radakovo i 
Crkvice, općina Zenica“ u 2011.

[...]

societas humanitatis“ za financiranje projekta 
“Angažovanje socijalnog radnika za potrebe 

organizacije unutarnjeg života u zgradama  Crkvice i 
Radakovo“ u 2011. godini. 

Članak 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se Udrugi „Humanost-societas huma-
nitatis“ sredstva u iznosu od 4.875,00 KM (slovima: 
četiritisućeosamstotinasedamdesetpet konvertibilnih mar-
aka) kao dio učešća Zeničko-dobojskog kantona u 
nastavku zajedničkog financiranja projekta “Angažovanje 
socijalnog radnika za potrebe organizacije unutarnjeg 
života u zgradama  Crkvice i Radakovo“ u 2011. godini, 
za koji je data suglasnost Ministarstva potpisivanjem